3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 октября 2009 года  № 319  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск»

[bookmark: _GoBack]
Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятой сессии			         	   	10 июня 2021 года

В соответствии со статьями 33,34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 24 февраля 2021 года, заключения по результатам публичных слушаний от 26 февраля 2021 года, руководствуясь статьями 31, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 октября 2009 года № 319 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск» изменения в  картографический материал  части II Правил «Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск» (населенный пункт  поселок Усадор), заменив границы территориальной зоны применительно к земельным участкам, расположенным в границах населенного пункта пос. Усадор согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				      Н.З. Такаев

г. Усинск
10 июня 2021 года
№ 158

Приложение к решению пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 10 июня 2021 года № 158

Графическое изображение
фрагмента Карты градостроительного зонирования Правил землепользования
и застройки городского округа  «Усинск» (населенный пункт поселок Усадор) (замена  территориальной зоны  «Р.1. Зона природного ландшафта» на территориальную зону «П.1. Коммунально-складская зона»

До внесения изменений

[image: ]П.1.
Р.1.

После внесения изменений

[image: ]П.1.

image1.png
[@ Mapinfo Professional - [B11,..,Pexpeau_soni_npenecennbie_ Kapra] - X
3anpoc Tabmas Hactpoiikn Kapra Okso Crpaska _ex
CE R ANENN RN

R vy 2C2

Hywepsuunn_sowos_sapecrn_
< Hase ynn MATEHSKVE
Aa
5A3A_nonvan *
orkost %
< orkos %
< yuaccu Yeagop wmn_govia *
yacren MIPOM3OHA *
>
Aa
Crpoenna %
>
Aa
< Knnse_sova_rpannss_ *
Aa
< Orpamse soms
< Keaprans
Aa
O >< apavie yracreos =
T T
Aa
O 27 Keaprans 6
O D7 anousawn vaxonenns TKO
<
(R o —
O D7 pexpea sons_npenecestiie_ .
Obrosnen 1 cno © |
Pasuuep: 7568 m Vinensensi HET BuGpannii HET

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka